sua iura servantibus sit pax Domini no-

stri Iesu Christi, quaienus et hic fructum

bonae actionis percipiant, et apud distri-

cami Iudicem praemia aeternae pacis

inveniant. Amen.
Ego Alexander calbolicae Eccl. episc. Aieiandri pp.

Ego Ubaldus Ostiensis episcopus. et s. r. Ecci.

Ego Bernardus Porluensis, et Sanclae «^TwìStìine».

Rufinae episcopus.

Ego Ubaldus presb. cardinalis tit. S.

Crucis in Hierusalem.

Ego Ioannes presb. cardinalis tit. S.

Ioannis et Pauli tit. Pammachii.

Ego Ioannes presbyter cardinalis Ululi

S. Anastasiae.

Ego Roso presb. card. S. Pudentianae

tit. Pastoris.

Ego Ioannes presb. card. tituliS. Marci.

Ego Theoditus presb. card. S. Vitalis

tituli Vestinae.

Ego Iacintus diac. card. tit. S. Mariae

in Cosmedin.

Ego Ard. diac. card. S. Theodori.

Ego Cintius diac. card. S. Adriani.

Ego Ugo diac. card. S. Eustachii iuxta

Templum Agrippae.

Ego Petrus diac, card. S. Mariae in

Aquiro.

Datum Beneventi per manum Gratiani

sanclae Romanae E. subdiac. not., vi kal.

maii, indict. i, incarn. dom. mclxviii,
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tùnr'lium

((julienni).

pontificatus vero D. Alexandri PP. Ili

anno ix.

Dal. die 26 aprilis anno Domini 1168,

pontif. anno ix.

XXVI.

Honorum enu-

nicralio, qu.ie

(unii i-miinlur,et

|priijniis nomi-

nibus indican-

lur:

Confrmatio honorum ad monasterium Ss.

Felicis et Fortunati Vicentinae civitatis,

ac donationum omnium eidem a Vieen-

tinis episcopis factarum (1).

SUMMAR1UM

Exordium (omissum). — Bonorum enumera-

lo, quae confirmantur, et propriis nomi-

nibus indicantur,— Cura iure decimarum;

— Et omnibus iuribus qua? Vicentini episcopi

eidem monasterio contulerunt, quaeque 40

annoruin spatio quiete possessanoscuntur;

— Salvo annuo censu episcopo prò tem-

pore praestando. — Immunitas ab omnivio-

lentia — Et exemptio decimarum — Cum
solitis clausulis. — Alexandri PP. et S. R.

Eccl. cardinalium subscriptiones (r. t.).

Alexander episcopio servus servorum Dei, di-

lectis ftliis, Arnulpho abbati monasteri Ss.

Felicis et Fortunati Vicentini, eiusqne fratri-

bus tam praesentìbus quam futuris regula-

rem vitam professis, in perpetuum.

Religiosam vitam eligentibus etc. Ea-
propter etc. Staluentes, ut quascumque
possessiones etc. Quicqiiid habetis per

longitudinem a fluvio Retronis Ursega,

et usque ad Pontem Altum: quicquid

elìana habetis per latitudinem a fluvio

Retronis usque ad alium pontem, per

quem positum super eumdem fluvium

transitar ad Monticellum : in Seledo unam
curlem, quae nominatur Vuarzonum: in

Sarecto casale unum: in Turre unum
casale: in Magrado unum casale: in Ar-

serio aliud casale: in Cuculo petiam unam

de vinea, et tres campos: in Muzoné ca-

sale unum: in Rauna aliud casale: in

Culpano curtem unam cum suis perti-

(1) Ex authentico in archiv. monast. huius edi-

dit Ughell., Hai. Sac, ubi de Vicentina Ecclesia.

nentiis: in Cartusiano censitos S. Vili

pertinentes de casale Penculi: interScle-

dum et S. Vitum medietatem unius cur-

tis: in loco qui dicitur Sanctus Titulus

in Luvizano, curtem unam cum capella

S. Viti: in Malado casalia novena: in

Marostica curtes duas, unam in loco

Provio cum capella S. Apollinaris, aliam

vero in Burguliano cum capella et Gazo:

in Angarano casalia duo, et montesduos,

unum qui dicitur Mons Olivarum, alter,

qui nominatur Mons Caslanearum: in

Solania curtem unam cum capella S.

Viti: in Tivido casalia duo: in Facino

casalia tria: in Pechio casale unum: in

Barbutia casale unum: in Fulviano unum

casale: in Bubeneto unum casale: in

Secusino casale unum: in Braido S. Viti

curtes quatuor cum plebe et capellis et

perlinentiis suis etdecimis: in Cortolonga

curtem unam cum capella: iuxla flumen cum iure ae-

Novum curtem unam cum capella S. Viti:
cim»™n;

in Bragantia casale: in Iuvene curtem

unam: in Bucone aliam curtem: in Fon-

tana-Frigida unum casale: in Paderno

aliud casale: in Garbonaria duo casalia:

in Titulo unum casale: in Causele qua-

tuor casalia: in Ara unum casale: in

Cona terram aratoriam: in Galzade pe-

tiam unam de vinea: in Zulano unum
casale: iu Arzignano aliud casale: in

monte Cleda terram aratoriam : duas pe-

tias vineae in Monticello, et terram ara-

toriam: in Albetone massaritiam unam:

in Vivarolio curtem unam cum capella

S. Pelri: extra Benacum lacum in loco,

qui dicitur Randena, braidam (ì) Sancti

Georgii, et in Lainedo vineas et oliveta:

Alpes quoque quatuor, duas super Mo-
rosticam, quae vocantur Lastaria, et Bu-
gnaria, Longera insuper et montes de

Zovenano et Novogino: in Wisega mo-
lendinum unum: in Altico alium molen-

dinum: dimidiam partem curtis S. Apol-

linaris cum capella, et vantium Sancti

Georgii cum ecclesia: massaritias duas

in Bercia, et duas in Liseria : in Barba-

(1) Vide superius, pag. 589. (r. t.)
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rano curtem unam et casales duos: in

Basico curtem unam; oblationes prae-
ei omnibus iu-

terea a(] [^em monasterium venientes, et
ribus quae vi- . . >

centi™ episcopi caetera ìura et libertates, seu donaliones,

rt"°erun
e

t;
q«as bonae memoriae Rodulfus, Lam-

<iuaeque 40 an- bertus, Hieronymus, Astulphus, Lilherius,
norum spatio rri . 17 •!• tt • T .1.

qnicie possessa 1 unngius, Eccihnus , Henncus, Lotho-
noscuniur; vicus, quondam Vicentini episcopi, mo-

nastero vestro tam in decimis quam
conditionibus, operibus, escaticis, pascuis,

pratis, sylvis, rubinis (1), montibus, pla-

nis, aquis, aquarum decursibus, molen-
dinis, piscatiònibus, venationibus ad prae-

dicta loca perlinentibus , rationabiliter

concesserunt, et vos in quadraginta annis

retro absque legitima interruptione pos-

sedistis, vobis, ac per vos eidem mona-
sterio, scripti nostri munimine confirma-

Saivo annuo mus: salvo quidem eo, quod ipsi episcopi
censu episcopo . . , . " .. .

l
,. *

prò tempore sibi prò his omnibus in praedicto mo-
praestando; nasterio reservarunt, videlicet, ut in Na-

livitate et in Pascha Domini, et singulis

festivitatibus supradictorum martyrum Fe-

licis ac Fortunati unam candelam, unum
panem, et ampullam plenam vino abbas

vel monachi eiusdem loci episcopo, qui

prò tempore fuerit, debeat, omni alia con-

tradictione remota, annuatim deferre.

Prohibemus etiam, ut nulli fratrum ve-

slrorum post factam in eodem loco pro-

fessionem aliqua levitate sine abbatis sui

licentia fas sit de monasterio discedere;

discedentem vero absque communium
litterarHm cautione nullus audeat retinere.

Immuni
',
as

,

ab Statuimus praeterea, ut neque corniti,
omni violentia;

. h . '.. .
^ ,

,

neque principi, nec alicui saeculan , vel

ecclesiasticae personae liceat indebitas

et iniustas exactiones in praefato mona-

sterio exercere. Sane novalium vestrorum,

Et «emptio
quae propriis manibus aut sumptibus

colitis, sive de nutrimenti animalium

nullus a vobis decimas exigere praesu-

mat. Obeunte vero te, etc. usque provi-

derint eligendum. Sepulluram quoque etc.

usque corpora assumuntur. Decernimus

(1) Robina et rubina canalis per quem deriva-

tur aqua fluvii generatim; interdum et navibus

vehendis aptus. (r. t.)

decimarum :

Cum solitis

clausuiis

cardinalium

subscriptiones*

ergo etc. usque salva Sedis Apostolicae

auctoritate, et dioecesani episcopi cano-

nica iustitia. Si qua igitur etc. Gunctis

aulem etc. Amen, amen, amen.

Ego Alexander catholicae Ecclesiae Aiexandn pp.

episcopus.

Ego Ubaldus presb. card. tit. Sanctae et s. b. elc i.

Crucis in Hierusalem.

Ego Boso presb. card. S. Pudentianae

tit. Pastoris.

Ego Petrus presb. card. tit. S. Lau-

rentii in Damaso.